
 

 

UCHWAŁA NR XXX/198/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie  

14 dni o którym mowa w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250): 

1) osobiście w formie papierowej w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, 

2) w formie papierowej za pośrednictwem poczty, przesyłając ją na adres Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach 

Śląskich, 

3) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki 

podawczej na platformie ePUAP. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa  

się jako format danych – XML. 

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji jest zgodny ze wzorem przesłanym do MSWiA  

w celu publikacji w CRWDE. 

3) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy o podpisie elektronicznym 

lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3506



§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/79/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3506



Załącznik do uchwały nr XXX/198/2016 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 8 lipca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3506


		2016-07-13T13:42:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




